
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K621 – Ústav letecké dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Nedestruktivní zkoušení primární 
konstrukce letounu pomocí Bond 
testeru 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jiří Hergessel 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Novák, Ph.D. 

 Ing. Petr Průcha, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student k tématu přistoupil velice profesionálně a k tomu také odpovídají dosažené výsledky. 
Velice efektivně využil své zkušenosti z praxe, které velmi pomohly k dosažené přesnosti 
v jednotlivých měřeních. Práci považuji svým rozsahem za velice nadstandartní, kde je 
jednoznačným přínosem nejen pro naši laboratoř NDT, ale i pro odbornou veřejnost v oblasti 
nedestruktivních zkoušek kompozitních materiálů nejenom v ČR.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Martin Novák, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze   dne ................................................................................. 14. června 2015 


